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Telefonverzeichnis 
 

 

 

 

 
Telefon Mobil  Fax  Email  

Verwaltung 

Geschäftsführung 

Klaus Dieter Masselink 04263 / 303 10  
 

04263 / 303 77 klaus-dieter.masselink@heidesand.de 

Sekretariat 

Hannelore Kröger 04263 / 303 11 
 

04263 / 303 77  hannelore.kroeger@heidesand.de 

Buchhaltung 

Astrid Bockwitz 04263 / 303 18  04263 / 303 66 astrid.bockwitz@heidesand.de 

Lisa Bostelmann 04263 / 303 76  04263 / 303 66 lisa.bostelmann@heidesand.de 

Tatjana Cohrs 04263 / 303 19  04263 / 303 66 tatjana.cohrs@heidesand.de 

Sigrid Häntzschel 04263 / 303 17 
 

04263 / 303 66  sigrid.haentzschel@heidesand.de  

Wilfried Lohmann 04263 / 303 16  04263 / 303 66 wilfried.lohmann@heidesand.de 

Mahnwesen 

Gerda Guderjahn 04263 / 303 14 
 

04263 / 303 66 gerda.guderjahn@heidesand.de 

IT 

Jens Keil 04263 / 303 22 
 

04263 / 303 66 jens.keil@heidesand.de 

Anton Ogintsev 04263 / 303 73  04263 / 303 66 anton.ogintsev@heidesand.de 

Bernd Rose 04263 / 303 75  04263 / 303 66 bernd.rose@heidesand.de 

Marketing 

Julia Gefken 04263 / 303 12  04263 / 303 66 julia.gefken@heidesand.de 

Fuhrpark 

Linda Brockmann 04263 / 303 47  04263 / 303 45 linda.brockmann@heidesand.de 

Patricia Newcombe 04263 / 303 44 
 

04263 / 303 45 patricia.newcombe@heidesand.de 

Warenabteilungen 

Futtermittel/ Saaten/ Düngemittel 

Imke Brockmann 04263 / 303 46  04263 / 303 45 imke.brockmann@heidesand.de 

Ruth Lebiedz 04263 / 303 42 
 

04263 / 303 45 ruth.lebiedz@heidesand.de 

Alfred Vagt 04263 / 303 43  04263 / 303 45 alfred.vagt@heidesand.de 

     

Heidesand Raiffeisen Warengenossenschaft eG  

Vahlder Weg 41 27383 Scheeßel  

info@heidesand.de 

Telefon 04263 / 303 0 

Telefax 04263 / 303 66 
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 Telefon Mobil Fax Email 

Pflanzenschutz 

Anke Früchtenicht 04263 / 303 28 
 

04263 / 303 36 anke.fruechtenicht@heidesand.de 

Jannes Stellmann 04263 / 303 23  04263 / 303 36 jannes.stellmann@heidesand.de 

Saatgetreide 

Nils Münkel 04268 / 15 15 
 

04268 / 16 12 nils.muenkel@heidesand.de 

Viehvermarktung Nord 
info@vvnord.com 

Jan-Eike Böckmann 04231 / 99 00 20  04231 / 99 00 50 jeboeckmann@vvnord.com 

Verena Holldorb 04231 / 99 00 11  04231 / 99 00 50 vholldorb@vvnord.com 

Friedrich Lüning 04231 / 99 00 10  0151 / 12 16 47 93  04231 / 99 00 50 fluening@vvnord.com 

Uwe Schäfer 04231 / 99 00 30 0160 / 96 24 84 14 04231 / 99 00 50 uschaefer@vvnord.com 

Klaus-Dieter Skibbe 04231 / 99 00 23 0171 / 49 00 676 04231 / 99 00 50 kdskibbe@vvnord.com 

Biogas-Beratung 

Markus Varelmann 04263 / 303 25 
 

04263 / 303 36  markus.varelmann@heidesand.de 

Substrathandel 

Carsten Bahrenburg 04262 / 307 23  04262 / 26 78 carsten.bahrenburg@heidesand.de 

Kartoffeln 
kartoffel@heidesand.de 

Margret Bahrenburg-Heldberg 05195 / 89 29  0172 / 42 48 601 05195 / 89 44  margret.bahrenburg-heldberg@heidesand.de 

Bernd Ruschmeyer 05195 / 89 19 0172 / 42 46 469  05195 / 89 44  bernd.ruschmeyer@heidesand.de 

Energie 
energie@heidesand.de 

Matthias Fitschen 04263 / 303 52210  04231 / 92 04 20  matthias.fitschen@heidesand.de 

Annette Tamcke 04263 / 303 33  
 

04231 / 92 04 20  annette.tamcke@heidesand.de 

Ilsemarie Topp 04263 / 303 37 
 

04231 / 92 04 20  ilsemarie.topp@heidesand.de 

Ehler Troue  04263 / 303 30  
 

04231 / 92 04 20 ehler.troue@heidesand.de 

Außendienst 

Andreas Cordes 04202 / 700 66  
 

04202 / 700 60 andreas.cordes@heidesand.de 

Jost Geffken 04269 / 12 21  0172 / 42 48 610  04269 / 1836  jost.geffken@heidesand.de 

Heinrich Helmke  04262 / 307 12  0172 / 89 25 904  04262 / 26 78  heinrich.helmke@heidesand.de 

Dirk Lange 05195 / 89 35  0172 / 98 03 795  05195 / 89 44  dirk.lange@heidesand.de 

Ulf Nienaber 04205 / 20 93 0160 / 96 94 5709 04205 / 31 90 54 ulf.nienaber@heidesand.de 

Jürgen Schloen 04263 / 303 34  0172 / 42 48 607  04263 / 303 36  juergen.schloen@heidesand.de 

Außendienst Kartoffeln 

Fabian Lohmann 05195 / 89 22  0172 / 42 48 585  05195 / 89 44  fabian.lohmann@heidesand.de 
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Außendienst Viehvermarktung Nord 

Bernd Finken 04231 / 99 00 0 0160 / 90 50 76 66 04231 / 99 00 50 bfinken@vvnord.com 

Landhandel 

Achim Baden 

Andreas Cordes 04202 / 700 66  
 

04202 / 700 60 andreas.cordes@heidesand.de 

Brockel 

Rolf Lebiedz 04266 / 22 93  
 

04266 / 83 49  rolf.lebiedz@heidesand.de 

Neuenkirchen 

Siegfried Gildenstern 05195 / 89 28 
 

05195 / 89 44  siegfried.gildenstern@heidesand.de 

Ottersberg 

Helmut Länder 04205 / 20 93  
 

04205 / 319 05  helmut.laender@heidesand.de 

Scheeßel 

Markus Varelmann 04263 / 303 25  
 

04263 / 303 36  markus.varelmann@heidesand.de 

Jannes Stellmann 04263 / 303 23  04263 / 303 36 jannes.stellmann@heidesand.de 

Visselhövede 

Heinrich Helmke  04262 / 307 0  
 

04262 / 26 78  heinrich.helmke@heidesand.de 

Waffensen 

Nils Münkel  04268 / 15 15 
 

04268 / 15 06  nils.muenkel@heidesand.de 

Westerwalsede 

Arnold Wahlers 04269 / 12 21  
 

04269 / 18 36  arnold.wahlers@heidesand.de 

Raiffeisen-Märkte 

Achim 

Sven Guderjahn 04202 / 76 42 830  
 

04202 / 76 42 83 99 sven.guderjahn@heidesand.de 

Tanja Hoes 04202 / 76 42 830  04202 / 76 42 83 99 tanja.hoes@heidesand.de 

Neuenkirchen 

Michael Renken 05195 / 89 13  
 

05195 / 89 33  michael.renken@heidesand.de 

Rotenburg 

Lena Hahnen 04261 / 639 89  
 

04261 / 639 76  lena.hahnen@heidesand.de 

Visselhövede 

Florian Dittmer 04262 / 307 15  
 

04262 / 26 78 florian.dittmer@heidesand.de 

Raiffeisen-Tankstellen 

Neuenkirchen 

Uwe Vorreier 05195 / 89 41  
 

05195 / 93 36 40 uwe.vorreier@heidesand.de 
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Scheeßel 

Markus Varelmann 04263 / 303 25  04263 / 303 36 markus.varelmann@heidesand.de 

Verden Walle 

Iris Franz 04230 / 10 11  
 

04230 / 15 06  iris.franz@heidesand.de 

Verden 

Ehler Troue 04231 / 9204 0  04231 / 92 04 40 ehler.troue@heidesand.de 

Visselhövede 

Astrid Joost 04262 / 94 49 0  04262 / 95 75 08 astrid.joost@heidesand.de 

Hol’ ab Getränkemarkt 

Neuenkirchen 

Uwe Vorreier 05195 / 89 41  
 

05195 / 93 36 40  uwe.vorreier@heidesand.de 

 


